Genre Uit véhicule Marque de fabrique Type Fiche d'homolagation N*
Voiture de tourisme PIAT - 200 BF1 CH 0311 23
Constructeur F IAT Torine (1) _
identtication 200 BFL" devant 1s Mo du chissia et sur_la plaquette du constructeur.
Piagquette constr. dans le compartiment du moteur, & droite, sur 1‘suvent e
N® du chassis dans le_compartiment du moteur, & droite, mur 1’auvent, au-dessus de la plaquatte e
Ident. cdu moteur 100 GF 00Q" h ltarritre, 4 gauche sur le bloo . e
Importateur pring. FIAT (SUISSE) SA, 108, rue de Lyon, 1211 Gendve 13 e e e
vehicuie homologue 200 BF1 * 436 178 * Signes fixey dans code du type _200
Chassis Moteur
Nombre d'essieux ,_2. e ——— Nombre de roues 4 Marque _F'_:[_A__'.L‘___ Typa MOL
Direction _pécanique Construction en ligne - emps 4
Transmission mécanique synchronisée Carburant B Position srritre
Nombre de vitesse A Entrainement sur roues srridre | Refroidiss. Lau Nombra eylindr. 4
Frein de service +) hyiraulique, 2 circuits, & sxpansion interne, Alesage L Caurse 68
_sur toutes las roues Cylindrés 802 Cv-lmpst 4,59
. Puissancg en CV S5DIN  avmin 4600
Frein auxiliaire _wécanique, & expansion interne, sur les rouea
_arritre grut & proximitd 91 gma  avmin 3450 *2
Frein darmét identique au frein auxiliaire Silencieux 1= 440 x 170 x 110 mn__ b
Ralentisseur = Masuredes gaz - ECEa15, 2,0 % & BS0 t/min )
Contrdle 2 circ. _par_contréle du niveau avec lampe-témoin séparde Deparasitage OCE, srmers 8, chiffres 3+4 = D
Carrosserie © limousine - Polds avant améra total
Nombre de portes Somd Indlic, vit. Jw/h | poissavide 400 490
Ceintures sacunid _Ar@__(ﬁ)_-_ <o . Retroviseur _gauche + droite_ | Ghargeutie 130 L300 _4%0
Cale e . Attalage e | Poidstotal 590 g 90 _]:380
Antivol _verrouillage de la direction Garantia fabr. 700 _9520 1540
Dimens. pneus 5‘60 R 12 5 R 12 (Veriantes
" Nombre de places 11 av_ 2 centra _._2 ar 3 /| Piytvar 6/22 __G_LZLO_._ volr
Charga 650 ._925 remarques)
Dimensiona int. ext pour V max 120 ...120
Longueur — 37128___ cmpattements R0
Largeur ——__. M4BB 1 /! Garantie poica remorguable aved freln »
Hauteur _ 1635 {(1815)__ yoe av 1224 o _1192 | Garantie poids remorquable sans frein
Porte ataux lat. —_ e VoOiES av - Garantie poids de 'ensemble
av _945 ar - Poids remorquable testé ——
ar 183 Bragquage g ._9}00__11 _9100 Vitesse maximala selon le constructeur },00....__..._kmm
Distance vplant — vers I'avant du véhicule ——— Vitesse maximale lostde km/h
fS = avec tolt surdlevéd




Equipemaent Indications pour le pérmis de clrculation

Feux de route _CR_F- .

Feux da croisement _CR E - Genve du Voiture de tourisre

Feux de position _.",‘.-..%( E)., _dans CR_ . véhicule

Feux rouges _MR_TLS,];_»(E) L Margqua et typa PIAT 200 BF)

Feux stop _ELS}_(E;____ Homelogation

Clignoteurs av _1 (E . —— ar .,2‘___(Eg_.,..~___._ N® on 991123

Catadioptres av 1 ar I (e

Feux da gabarit av t ar Carrosserie limousine

Feux complément. .

Eclairage plaque _2/ séparés Places ot T avant 2

Essuie-glace _2/ _balais avec/dMs lave-glace

Avertisseurs F'ARELLI IGH M 3154 Ki n..,....._ s e+ e e, | PRI & vidR k.a.gu___._.% Carburant B_

T o . | Charggulile e e CV-impot 4,59

_ou d'sutres modbles homologués _ Poids total 150 cylinaree 902

Remarques, modificati cenditions et Inacription dans le pérmia de clrculation

*#) Mesure du brult selon 1'0CE: avec ls véhicule en marche = 31,7 kun/h, ¥2, ik 5, 57 « T7 4B/a
**) Silencieux t marqué "FIAT IGM 3525 3"
) Mesure des pag t la marque d'homologation se trouve dans le compartiment du moteur, & droite sur l'auvent,

Des protections sont obligatolires aux charnilres des portes et 4 la poignée de la porte latérale,
+) Frein de service ¢ variante = AV = & disques / AR = X expanzion interns.

Remplace FH CH 0311 23 du 28.02,78
variante du frein de service
Torinc, 27.06.79

\

Lieu ¢t date de Ihomologation  Lausanne, 28,02,78 Homologation fédérale des types de véhicules



Service fédéral d’homologation

Voiture

de tourisme FIAT 200 BF 1 CH 0311 23
Fiche complémentaire I
Complément du 07.01.80 & Berne - Ad
Variante de pneus: 155 SR 13 Reinforced AV 780 (2,0) AR 930 (2,7) Vmax. 170 ¥m/h.

Jjantes: 4 1/2 7 x 13",




Voiture de tourisme

FIAT

divers

CH 0310 ..
CH 0311 ..

FICHE SYNOPTIQUE I,

(doit étre jointe & la fiche d'homologation correspondantg)

-~

‘ Complément du 09.10.1579 / Ba

 Identification: Devant le No du chﬁs;is (modification selon les données suivantes)
Devant le No du chissisa

FH - No.

CH 0310 96
N 97
CH 0311 01

CH G311 03

CH 0311 06"
CH 0311° 07
o 08
"CH 0311 09

. 1C
CH-0311 11

CH 0311 12
) 13

"CH 0311 14
15
‘CHI0311 16
f 17
.CH 0311 18
e
‘CH 0311 19
, 20

CH.G311 21.
"CH- 0311 23

A partir No du.chissis

ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

“

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA
ZRA
-
ZFA

ZFA

ZFA-

238 B 00

.

128 A QO
128 AF O
200 B 0O

‘132 A 00

PECE

127 A OC
126 A: Q0
131 A QO

131 AF O

131 A" 00

.

131 AF O

[
131 A

¥4

132 A 00

200 BF O

0

ZFA2 38B0000337001"

ZFAI2BAD002750001
ZFA12B8A0007005801
ZFALI2BAF002750001
ZFA128AFO0T005801
ZFA200B0O000500000
ZFA132A0000580001

ZFA127A0002930001
ZFA127A0009050001
ZFA126A0005350000
ZFA126A0007621000
ZFAY31A0000620001

ZFAL31A0004327T00L

ZFAL31A0009500001
ZFA131AFO00620001
ZFAL31AFOO4327001
ZFA131AF009500001!
ZFA131A0000620001
ZFAL31A0004327001
ZFA131A0009500001
ZFA131AF0006200017
ZFA131AFO04 327001
ZFAL31IAFO09500001
ZFAI31A0000620001"
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500001
ZFA132A0000580001
ZFA200BFOO050000Q

od.
od.

ad.
od,

od.
od,

od.

od.

od,
cd,

od.

od..

od,
od.

1

Usine de montage

LINGOTTO =~

RIVALTA ~ »
CONCORD-ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD-ARCENTINA
SUZZARA -
MIRAFIORI

MIRAFICRI

SEAT (Spagna)
TERMINI . IMERESE
FSM-BIELSKO-BIALA
MIRAFIORI’
CASSIND

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSIND

SEAT {Spagna)
MIRAFIOQRI
CASSINO - H
SEAT (Spagna)
MIRAFIQRI ..
CASSINOG.

SEAT (Spagna}
MIRAFIORI ¢« '
CASSING

SEAT. (Spagna)
MIRAFICRI
SUZZARA




CH

CH

CH
CH

CH:

CH

CH

CH
CH
cH

CH
CH

CH

CH

CH
CH

0311

c311

0311
0311

0311
0311

0311

0311
0311
0311

0311
o1

0311

0311

o311
0311

24

26
27

29

30

3
32

33

35
36
38

b2
k3
4y
45
hs
k7
48

N9
50
51
52

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA

ZFA

ZFA

LFA
ZFA
ZFA

iFA
IFA

ZFA

ZFA

iFA
IFA

n138:§ 00

1?7 A CO

128 AS O
128 A-00

128 AF O

131 A OO

131 AF' O

138'A 00
127 'A'00
200 B 00

238 B 00
1107 A O

127 A.CQ
131 AF ©

132 A 00
138 A 00

ZFA13840002350001
;FAI}BAOOO“I}BOOl

‘2FA127A0002930001

2FA12TAC009050001
ZFA128AS5000121001
ZFA12BA0002750001
Z2FA128A0007005801
ZPA128AF002750001
ZFA128AF00Q7005801
ZFA131A0000620001

"ZPA131A0004327001

ZFA131A0009500001
ZFAL31AFQ00620001
ZFAII1AFO04327C01
ZFAL31AFO0Q5500001
ZPA138A0002350001
ZFA138A0004133001
ZFA127A0002930001
ZFA127A000Q5050001
ZFA200B0000500000
ZFA238B0O000337001
ZFA1107AQ00017001

ZFA12TAQD02330001
ZFA12TACO0505000)
ZFA131AF000620001
ZFAL31AFO04327001
ZFAL31AFQ09500Q001
ZFA132A0000580001
ZFA138A0002350001
ZFA13B8A0004133%001

od.
od.
od,
oedl

od,
Qd.l

‘od.

od,
od,

od.

od.

od.,
od.

cd,

RIVALTA
CASSINO

MIRAFIORI

SEAT (Spagna)
LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD-ARGENTINA
MIRAFIORI

CASSING

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI

"CASSTIND

SEAT (Spagna)
RIVALTA
CASSINO v
MIRAPIORI
SEAT (Spagna)
SUZZARA
LINGOTTO
LINGOTTO

MIRAFICRI
SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
RIVALTA
CASSING.




Voiture de tourisme FIAT

cH 0310 .,
divers CH 0311 ..

Z3

FICHE SYNOPTIQUE 1II. (doit &tre jointe & la fiche d'homologation cdrrespondante)

Service fédéral d’'homologation

Complément du 18.4.1980 /Ba
Valable & partir le ler janvier 1980

Joportateur principal: FIAT AUTO.(SUISSE) SA., 108,
FH - No Charge garantie sur le toit FH = No
CH 0310 96 100 kg CH 0311
97 CH 0311
CH 0310 98 300 kg CH 0311
CH 0311 06 70 kg ‘
CH 0311 07 80 kg
08
09
10
CH 0311 11 5 kg CH 0311
CH 0311 12 80 kg CH 0311
13 . CH 0311
14
15 CH 0311
16 CH 0311
17
18
19
20 "

rue de Lyon, 121l Gendve 13
Charge garantie sur le-toit

21 80 kg

23 T0 kg

29 80 kg

30

31

32

33

35

36 50 kg

38 " 70 kg

3% 300 kg

40

41 . 100 kg

46 80 kg

47

48

49

50.




FH - No

CH 0311

51
52
53
54
55

Charge garantie sur le toit
80 kg




